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XXVII MÀSTERS ATLETIC-BARCELONETA
BARCELONA , 21/10/2023

Prova 6 Masc., 50m  Braça Open
21/10/2023 - 18:04 Resultats
CIR 29.04 MORENO REGUILON, UNAI 01404 SANT FELIU DE LLOBREGAT 17/12/2022
CR 29.75 GONFAUS BRUNET, FIDEL ESP BARCELONA 24/10/2015

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 30.28 683,00 683,00
2. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.32 621,00 621,00
3. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 32.75 629,00 629,00
4. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 Aquamàsters 32.98 532,00 532,00
5. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 33.14 427,00 427,00
6. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 33.16 606,00 606,00
7. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.39 512,00 512,00
8. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 34.90 365,00 365,00
9. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 35.51 493,00 493,00

10. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 35.76 417,00 417,00
11. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 36.82 382,00 -
12. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 36.83 471,00 471,00
13. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 37.13 432,00 432,00
14. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 37.83 434,00 434,00
15. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 38.82 426,00 426,00
16. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.06 318,00 -
17. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 39.39 403,00 403,00
18. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.74 398,00 -
19. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 40.50 376,00 376,00
20. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 Aquamàsters 40.74 390,00 390,00
21. OLMOS CODINA, Roger 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 41.39 219,00 219,00
22. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 41.91 334,00 334,00
23. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 43.23 467,00 467,00
24. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 43.81 263,00 263,00
25. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.02 330,00 330,00
26. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 52.00 188,00 - FJ 1
27. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 52.00 177,00 - FJ 2
28. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.45 171,00 -
29. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 53.84 242,00 242,00
30. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 54.91 207,00 207,00
31. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.19 174,00 174,00

DNS LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí - -
BX FABREGA RUIZ DE ARGANDOÑA, Jordi 80 C.N. Atl Barceloneta - -
BX SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà - -
BX PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges - -

20+

1. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 33.14 427,00 427,00
2. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 34.90 365,00 365,00
3. OLMOS CODINA, Roger 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 41.39 219,00 219,00

DNS LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí - -
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30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.32 621,00 621,00
2. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 Aquamàsters 32.98 532,00 532,00
3. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.39 512,00 512,00
4. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 35.76 417,00 417,00
5. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 36.82 382,00 -

35+

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 30.28 683,00 683,00
2. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.06 318,00 -

40+

1. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 32.75 629,00 629,00
2. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 33.16 606,00 606,00
3. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 35.51 493,00 493,00
4. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 37.13 432,00 432,00
5. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 43.81 263,00 263,00

BX FABREGA RUIZ DE ARGANDOÑA, Jordi 80 C.N. Atl Barceloneta - -
BX SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà - -

45+

1. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 36.83 471,00 471,00
2. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 37.83 434,00 434,00

50+

1. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 39.39 403,00 403,00
2. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 41.91 334,00 334,00
3. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.45 171,00 -

55+

1. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 38.82 426,00 426,00
2. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.74 398,00 -
3. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 40.50 376,00 376,00
4. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 52.00 177,00 -

60+

1. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 Aquamàsters 40.74 390,00 390,00
2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 52.00 188,00 -

BX PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges - -

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.02 330,00 330,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 54.91 207,00 207,00
3. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.19 174,00 174,00

70+

1. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 43.23 467,00 467,00
2. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 53.84 242,00 242,00
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Class Punts T. Catalana Màster

1. RAMIREZ FERNANDEZ, Alejandro 88 C.N. Swimfaster Salt 30.28 683,00 683,00
2. TORREBLANCA VERA, David 83 C.N. Swimfaster Salt 32.75 629,00 629,00
3. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.32 621,00 621,00
4. PEREZ SANDONIS, Jordi 81 C.N. Swimfaster Salt 33.16 606,00 606,00
5. SAJARA VIDINHA, Francisco 93 Aquamàsters 32.98 532,00 532,00
6. MANZANARES GARCIA, Daniel 92 C.E. Panteres Grogues 33.39 512,00 512,00
7. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 35.51 493,00 493,00
8. CUESTA LAVIN, Manel 78 C.N. Sant Boi 36.83 471,00 471,00
9. MARTIN USIETO, Lorenzo 51 U.E. D'Horta 43.23 467,00 467,00

10. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 37.83 434,00 434,00
11. FOKBOR, Cédric 83 C.E. Panteres Grogues 37.13 432,00 432,00
12. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 33.14 427,00 427,00
13. SABA, Carlo Alberto 68 C.E. Mediterrani 38.82 426,00 426,00
14. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 35.76 417,00 417,00
15. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 39.39 403,00 403,00
16. D'AGOSTINI, Gian Paolo 67 C.N. Swimfaster Salt 39.74 398,00 -
17. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 Aquamàsters 40.74 390,00 390,00
18. PIÑERO ZOMEÑO, Adria 92 C.E. Panteres Grogues 36.82 382,00 -
19. FERNANDEZ FALCES, Javier 68 C.N. Atl Barceloneta 40.50 376,00 376,00
20. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 Cee Sant Gervasi 34.90 365,00 365,00
21. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atl Barceloneta 41.91 334,00 334,00
22. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.02 330,00 330,00
23. ROCA BATLLÉS, Jaime 86 C.E. Panteres Grogues 39.06 318,00 -
24. GARRIDO CUEVAS, Jordi 80 C.N. Terrassa 43.81 263,00 263,00
25. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 53.84 242,00 242,00
26. OLMOS CODINA, Roger 03 A.E.N. Júpiter Sant Martí 41.39 219,00 219,00
27. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 54.91 207,00 207,00
28. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 52.00 188,00 -
29. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 52.00 177,00 -
30. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 58.19 174,00 174,00
31. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 C.N. Swimfaster Salt 52.45 171,00 -

DNS LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N. Júpiter Sant Martí - -
BX FABREGA RUIZ DE ARGANDOÑA, Jordi 80 C.N. Atl Barceloneta - -
BX SALAS ALONSO, Jose 83 C.N. Cornellà - -
BX PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges - -


